CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO Nº 1

Pregão Eletrônico nº 02/2023

Após análise de pedido de esclarecimento quanto às especificações exigidas para um dos itens do

Pregão Eletrônico nº 02/2023, o Coren-SP torna público o CANCELAMENTO do seguinte ITEM:

ITEM CANCELADO: 08 – Mesa digitalizadora e de criação digital, com tela de 24 polegadas

O item ora cancelado será objeto de nova licitação, após reformulação das especificações

técnicas, visando ampliar a competitividade e participação de maior número de empresas e observando

as necessidades da área técnica e demandante.

Os demais itens do pregão permanecem inalterados, de modo que as propostas cadastradas

serão abertas na data e horário previsto no Edital (11/01/2023, às 9h).

São Paulo, 09 de janeiro de 2022.

Vinícius Pereira Souza

Equipe de Apoio

Publicado no site do Coren-SP https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico-srp-no-02-2023-

equipamentos-audiovisuais/ e no portal: www.gov.br/compras/

file://///ad.corensp.org.br/Setores/Licitacoes%20e%20Contratacoes/Pregao%20Eletronico/2023/02%20-%202022-03630%20-%20Equipamentos%20Audiovisuais/FASE%20EXTERNA/Avisos,%20Esclarecimentos%20e%20Impugnações/www.gov.br/compras/

		2023-01-09T16:42:03-0300
	VINICIUS PEREIRA SOUZA:40621918814